入札公告

次のとおり条件付一般競争に付すので公告します。

2025年7月17日

公立大学法人会津大学理事長 東原 恒夫

- 1 入札に付する事項
- (1) 件名及び数量 会津大学情報センター附属図書館電動書架等更新 一式
- (2) 仕様等 入札説明書及び仕様書による。
- (3) 履行期限 2026年1月30日(金)
- (4)履行場所 会津大学情報センター附属図書館

(福島県会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合90番地)

2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

次に掲げる条件を全て満足しているものであり、かつ、当該入札に参加する者に必要な 資格の確認を受けた者であること。

- (1) 公立大学法人会津大学契約事務取扱規則第3条及び第4条に該当しない者であること。
- (2) 全省庁統一資格(物品の製造又は物品の販売)C以上の有資格業者であり、履行期限までに当該更新作業を確実に履行できる者であること。
- 3 入札に参加する者に必要な資格の確認

入札に参加を希望する者は、条件付一般競争入札参加資格確認申請書(様式第1号)を 次に掲げる場所に提出し、当該入札に参加する者に必要な資格の確認申請をすること。

- (1) 提出期限 2025年8月8日(金)午後3時まで
- (2)提出書類 入札参加資格確認申請書(様式第1号)
- (3) 提出場所 〒965-8580 福島県会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合 90番地

会津大学事務局総務予算課予算経理係

電話 0242-37-2509

電子メール: cl-budget@u-aizu.ac. jp

- (4)提出方法 持参、郵送又は電子メールによる。
- 4 契約条項を示す場所等
- (1) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び期間

ア 場所 上記3(3)に掲げる場所に同じ。

なお、会津大学ホームページにおいても公開する。

- イ 期間 2025年7月17日(木)から2025年8月8日(金)
- (2) 入札及び開札の場所及び日時
- ア 日時 2025年8月28日(木)午前10時
- イ 場所 会津大学管理棟3階大会議室

(福島県会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合90番地)

郵便により入札をする場合は、一般書留又は簡易書留のいずれかの方法により配達 日指定郵便で上記3(3)に掲げる場所に郵送すること。 配達指定期日:2025年8月27日(水)

なお、持参又は郵送により提出された入札書の書換え、引換え又は撤回は認めない。

5 入札保証金及び契約保証金

入札保証金及び契約保証金については、入札説明書による。

6 入札者に要求される事項

この条件付一般競争入札に参加を希望する者は、開札日の前日までの間において、提出した書類に関し、公立大学法人会津大学理事長から説明を求められた場合は、それに応じなければならない。

7 入札の無効

上記2の入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札説明書において 示す入札に関する条件等に違反した入札は、無効とする。

8 その他

(1)入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

(2) 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(3) 契約書作成の要否

要

(4) その他

その他の詳細は入札説明書による。

(5) 本公告に関する問い合わせ先

公立大学法人会津大学事務局総務予算課予算経理係

電 話 番 号: (0242) 37-2509 ファクシミリ: (0242) 37-2528

電子メール: cl-budget@u-aizu.ac.jp